ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 февраля 2002 г. N 7
О СВОДЕ ПРАВИЛ "ПРОЕКТИРОВАНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ОДНОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

Одобрить Свод правил "Проектирование и строительство инженерных систем одноквартирных жилых домов", разработанный
Федеральным государственным унитарным предприятием -  Центром методологии нормирования и стандартизации в строительстве
(ФГУП ЦНС), АО "ЦНИИпромзданий" и Ассоциацией инженеров по отоплению, вентиляции, кондиционированию воздуха,
теплоснабжению и строительной физике (АВОК), представленный Управлением технормирования Госстроя России, для применения
в качестве нормативного документа Системы нормативных документов в строительстве.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.